/ Durchfluss / Flügelraddurchflussmesser
Durchflussmesstechnik und -überwachung
/ 67rev. 2021-10
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
SD-04

1 = Meßumformer getrennt zum Tafeleinbau
2 = Meßumformer getrennt zum Wandaufbau
Typenschlüssel:
Nennweite [mm] Gewinde L [mm] L2 [mm] H [mm]
15 G ½“ 84 16,00 139
20 G ¾“ 94 17,00 137
25 G 1“ 104 23,50 137
32 G 1 ¼“ 119 23,50 140
40 G 1 ½“ 129 23,50 144
50 G 2“ 148,5 27,50 151
Nennweite [mm] Gewinde L [mm] L2 [mm] H [mm]
15 NPT ½“ 84 17,00 139
20 NPT ¾“ 94 18,30 137
25 NPT 1“ 104 18,00 137
32 NPT 1 ¼“ 119 21,00 140
40 NPT 1 ½“ 129 20,00 144
50 NPT 2“ 148,5 24,00 151
Nennweite [mm] Gewinde L [mm] L2 [mm] H [mm]
15 Rc ½“ 84 15,00 139
20 Rc ¾“ 94 16,30 137
25 Rc 1“ 104 18,00 137
32 Rc 1 ¼“ 119 21,00 140
40 Rc 1 ½“ 129 19,00 144
50 Rc 2“ 148,5 24,00 151
Ms- und VA-Gehäuse mit Innengewinde G
Ms- und VA-Gehäuse mit NPT-IG
Ms- und VA-Gehäuse mit Rc-IG
Abmessungen MS und VA:
/ Durchfluss / Flügelraddurchflussmesser
Durchflussmesstechnik und -überwachung
/ 71rev. 2021-10
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Abmessungen MS und VA:
Andere Anschlüsse sind auf Anfrage erhältlich.
Nennweite [mm] D [mm] L [mm] S [mm] H [mm]
08 DIN 11850 13 90 1,5 134
15 21,3 84 1,6 139
20 26,9 94 1,6 137
25 33,7 104 2,0 137
32 42,4 119 2,0 140
40 48,3 129 2,0 144
50 60,3 148,5 2,6 151
Nennweite
[mm]
I [mm] J Anzahl x Ø K [mm] M [mm] N [mm] L [mm] H [mm]
15 23,5 4 x 14 mm 65 95 45 130 139
20 28,5 4 x 14 mm 75 105 58 150 137
25 28,5 4 x 14 mm 85 115 68 160 137
32 31 4 x 18 mm 100 140 78 180 140
40 36 4 x 18 mm 110 150 88 200 144
50 41 4 x 18 mm 125 165 102 230 151
Nennweite
[mm]
I [mm] J Anzahl x Ø K [mm] M [mm] N [mm] L [mm] H [mm]
15 23,5 4 x 15,8 mm 60,3 89,0 34,9 130 139
20 28,5 4 x 15,8 mm 69,8 99,0 42,9 150 137
25 28,5 4 x 15,8 mm 79,4 108,0 50,8 160 137
32 31 4 x 15,8 mm 88,9 117,0 63,5 180 140
40 36 4 x 15,8 mm 98,4 127,0 73,0 200 144
50 41 4 x 19,0 mm 120,6 152,0 92,1 230 151
Nennweite [mm] D [mm] L [mm] H [mm]
08 DIN 32676 34,00 125 134
15 34,00 130 139
20 50,50 150 137
25 50,50 160 137
32 50,50 180 140
40 64,00 200 144
50 77,50 230 151
VA-Gehäuse mit Schweißstutzen
EN ISO 1127/ISO 4200